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Protokoll från styrelsemöte 2010-09-15 

Plats: PricewaterhouseCoopers, Bonnierhuset, Torsgatan 21 i Stockholm 

Tid: 2010-09-15 kl 17.25-19.00 

Deltagare:  Bo Basun   Ordförande 

  Per Olav Nilsen  Vice ordförande 

  Lena Joelsson   Ledamot 

  Ole Kristian Rogndokken Kanslichef, NKRF 

  Anders Petersson  Kanslichef, Skyrev 

 

 

13/2010 Fastställande av dagordning 

Dagordningen för styrelsemötet fastställdes med tillägg av en fråga som rör 

förbundets ekonomi. 

 

14/2010 Protokoll från styrelsens möte den 14 juni 2010 

Protokollet från styrelsens möte den 14 juni 2010 gicks igenom. Efter 

godkännande lades protokollet till handlingarna. 

 

15/2010 Anmälningsärenden 

1. Aktuellt inom kommunal revision (Norge och Sverige) 
Bo Basun informerade om pågående arbete med uppdatering av God 

revisionssed i kommunal verksamhet (utförs av Sveriges kommuner och 

landsting) samt om den praxisstudie som genomförts av Rådet för 

kommunal redovisning avseende efterlevnaden till rådets 

rekommendationer för den kommunala redovisningen.  

Inom Skyrev pågår en rad aktiviteter som rör normeringen av 

verksamhetsrevision och redovisningsrevisionen. I båda fallen har 

internationell standard betydelse vilket aktualiserar frågan om 

gemensamma diskussioner och ställningstaganden inom ramen för 

NFLGA. 

Per-Olav Nilsen informerade samarbetet med den norska Riksrevisionen 

om kontakter med högskolor/universitet kring behovet en kvalificerad 

efterutbildning, om NKRF´s arbete med en ny kommunikationsstrategi 

samt om en planerad kurs i etik (november 2010).  



 
 

 

 

Norge genomför en tredje nationell konferens i offentlig revision (oktober 

2010) och i Sverige planeras för en andra konferens i offentlig revision 

hösten 2011. 

Sammanfattningsvis noterades att det finns behov att gemensamt inom 

NFLGA närmare fördjupa sig i frågor som rör normeringen av den 

kommunala revisionen och att sträva efter en gemensam hållning.  

 

2. Nordisk chefsrevisorskonferens 2010 
Den arbetsgrupp som har ansvar för den nordiska chefsrevisorskonferensen 

träffas i Stockholm i oktober 2010 bland annat för att planera kommande 

för konferens 2012. Chefsrevisorskonferensen är en viktig del i det 

nordiska samarbetet inom kommunal revision. Samtidigt har man från 

svensk sida markerat att konferensen i Sverige inte är känd av dem som är 

verksamma inom byråerna (revisionsföretagen), vilka utför en stor del av 

yrkesrevisionen i Sverige.  

Sammanfattningsvis noterades att NFLGA kan bidra till 

chefsrevisorskonferensens fortsatta utveckling.  

16/2010 Diskussionsärenden 

1. Förbundets verksamhet 2010/2011 
En central fråga för förbundet är att verka för en gemensam hållning i 

normeringen av den kommunala revisionen. Aktuella förändringar av 

internationell standard kommer att påverka den kommunala revisionen.   

Det finns också intresse och behov av erfarenhetsutbyte och gemensamma 

utbildningar för yrkesrevisorer i Norge och Sverige. Målsättningen är att 

även 2010/2011 arrangera en utbildning, eventuellt i form av 

erfarenhetsutbyte/workshops. Utbildningen ska utformas så att den ger 

något utöver vad som kan anordnas på nationell basis.  

Avslutningsvis noterades att OFR-föreningen i Finland fått en inbjudan till 

Skyrevs stämma och 10-årsjubileum. Fortsatta försök att etablera kontakter 

med de kommunala yrkesrevisorerna i Finland är en viktig uppgift för 

förbundet.   

2. Översyn av förbundets stadgar 

Det föreligger ett behov av att se över förbundets stadgar i syfte att 

underlätta en mera ändamålsenlig administration. Det är stämman som 

fattar beslut om stadgeförändringar. Nästa stämma äger rum i Stockholm i 

september 2011. 

3. Mötesplan för 2010/2011 

Styrelsens nästa möte äger rum i Oslo den 23 november 2010.   

 

 



 
 

 

 

17/2010 Beslutsärenden 

1. Verksamhetsplan för 2010/2011 
Under styrelsens överläggningar har uppmärksammats behovet av 

gemensamma överläggningar om normeringen av den kommunala 

revisionen.  

Ett annat viktigt område är utbildningar och konferenser med ett nordiskt 

perspektiv.  

 

Beslut  

att slutföra arbetet med verksamhetsplanen för 2010/2011  

att tillsätta en gemensam utbildningsgrupp för kommande utbildningar  

att ordförande för Skyrevs god sed kommitté deltar vid nästa styrelsemöte 

för att informera om pågående normeringsarbete i Sverige 

(redovisningsrevision) 

att innevarande verksamhetsår ta fram förslag till reviderade stadgar  

 

18/2010 Övriga frågor 

Under övriga frågor uppmärksammade Ole Kristian Rogndokken styrelsen på 

att kostnader för styrelsearbetet ska faktureras på förbundet och inte bäras av 

respektive nationell organisation.  

 

 

 

 

Bo Basun   Anders Petersson 

 

 

   

   

 


